
入札金額
落札
候補
順位

備　考 無効理由

0

 

  

 

契約金額　　　　5,900,000円×１．１＝　           6,490,000円
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9

 

  

三菱電機プラントエ
ンジニアリング㈱九
州本部

4

5

6

5,900,000

7

8

1

2

3

0

 

1 落　札

 

  

工事費内訳書

　監視装置及び配水池計装設備保守点検業務委託

最低制限価格
（消費税抜き）

４，８６４，０００円
予定価格

（消費税抜）

入札業者名

5,900,000

  

  

令和６年12月26日（木）　午後2時30分～入札（開札）年月日

公告番号

起工番号

工事場所

６，０８０，０００円

及び工事名
令和6年度　起工第14号

公告第5号

豊前市大字馬場及びみやこ町犀川横瀬　地内

入 札 結 果 表

 

 

  


